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Krakow, data 25 wrze$nia 2019 r.
Dotyczy: Udzielenie i obstuga kredytu dlugoterminowego inwestycyjnego na czeSciowe sfinansowanie
zadania Rozwoj Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii w celu poprawy
efektywnoSci i organizacji sytemu ochrony zdrowia w konteksScie zmieniajacej si¢ sytuacji
demograficznej iepidemiologicznej dla SP ZOZ Krakowskiego Centrum Rehabilitacji
i Ortopedii w Krakowie. Znak postepowania A.1.271-13/19.

PYTANIA | ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA SIWZ

Dziatajgc zgodnie z treScig art. 38 ust. 1 i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn.zm.) zwane] dalej ,,ustawg”, Zamawiajacy
informujg¢, ze W przedmiotowym postepowaniu wplynety pytania od Wykonawcy. Tre$¢ pytan oraz odpowiedzi
przedstawiamy ponize;j.

Pytania 1:

1/ W zwiazku z ponizszymi zapisami SIWZ:

Pkt 4.2 ppkt 14 Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo§¢ zmiany harmonogramu sptat z mozliwo$cia
przesunigcia termindw splaty kapitatu z zachowaniem ostatecznego terminu splaty w formie aneksu do umowy
Pkt 4.2 ppkt 19 Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dokonania zmiany zawartej umowy w tym, gdy nastapi
zmiana terminu obowigzywania umowy, termindw sptaty kredytu oraz w przypadku zaistnienia okoliczno$ci,
ktorych nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, za zgoda lub na wniosek Zamawiajacego lub
jezeli zmiany te sg korzystne dla Zamawiajacego.

oraz pkt 17 Istotnych postanowien przysziej umowy kredytu o tresci:

Pkt. 17 Brak pfatnosci przez Kredytobiorce raty kapitalowej nie jest bezwzglednie wymagalna, jezeli
Kredytobiorca ztozyt u Wykonawcy 7 dni przed terminem platnosci, wniosek o odroczenie ptatnosci o
okreslony czas przy czym termin platnosci odroczonej raty musi przypada¢ w tym samym roku kalendarzowym
i nie moze przekracza¢ terminu splaty ostatniej raty. Z tytulu przesunigcia splaty raty kapitalowej Wykonawca
nie bgdzie pobierat zadnych optat lub prowizji. Opdznienie takie nie stanowi opdznienia w splacie rat.

prosimy o potwierdzenie iz:

a) ostateczny termin sptaty kredytu zostanie zachowany.
Odpowiedz:

Tak.

b) ewentualne przesuniecia rat kapitatowych nie beda wykraczaly poza rok kalendarzowy.
Odpowiedz:
Tak.

€) zmiany umowy kredytu wymagaja formy pisemnej i zgody Banku.
Odpowiedz:
Tak.

d) w przypadku odroczenia platnosci raty, Kredytobiorca wraz ze ztozeniem wniosku do Banku, poinformuje
0 wnioskowanej zmianie, Porgczyciela.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 2:

2/ Prosimy o potwierdzenie iz zabezpieczeniem kredytu bedzie weksel wlasny in blanco wystawiony przez
Kredytobiorce wraz z deklaracja wekslowa. Zgodnie z zapisem w SIWZ w pkt. 4.2 ppkt 26 o tresci ,, Zalgczony
do specyfikacji wzor Deklaracji wekslowej in blanco nie bedzie podlegal zmianie” prosimy o przestanie ww.
Wwzoru.

Odpowiedz:

Zabezpieczenie kredytu stanowi wytacznie poreczenie Wojewddztwa Matopolskiego.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje Specyfikacje istotnych warunkow
zaméwienia (SIWZ) poprzez usuniecie z pkt 4.2. - ppkt 26 (,,Zalgczony do specyfikacji wzor Deklaracji
wekslowej in blanco nie bedzie podlegal zmianie”).

Pytania 3:
3/ Prosimy o przestanie:

a) planu rzeczowo-finansowego oraz planu inwestycji na 2019.
Odpowiedz:
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje pkt 23 SIWZ poprzez dodanie dokumentow
(,,Plan rzeczowo-finansowy na 2019” oraz ,,Plan inwestycyjny na 2019”) jako zalaczniki numer 22 oraz
23. Dokumenty stanowig zalacznik do pisma z udzielonymi odpowiedziami.
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b) zestawienia zawartych umow kredytowych/pozyczek, umoéw leasingowych z uwzglednieniem pierwotnej

NIP: 677-17-03-375 kwoty kredytu, salda pozostatlego do splaty, ostatecznej daty splaty oraz wysokoSci miesigcznej raty

REGON: 351194736 kapitalowej;
Odpowiedz:

KRS: 0000038598
KSIEGA REJESTROWA R prqduktu et Podmiot Kwota Kwota Okres Wysokos¢
000000005614 pozyczka, Ao ; i : ; ;

: . udzielajacy udzielonego | pozostata do | pozostaty do | miesiecznej | Zabezpieczenie
Oznaczenie organu: W-12 leasing/produkty - 2 | i i

g . Ay H finansowania | finansowania splaty splaty raty

tel. sekretariat: (12) 428 73 04 restrukturyzacyjnefinne)
fax: (12) 425 12 28
tel. oddziaty: Splata w u\nAqlf)l:;sI% (I:\isoj\a/v
Chirurgii Urazowej, Ortopedii . . Kapital — miesigcznych | 21551,72 z1 - .
i Rehabilitacj: Kredyt inwestycyjny PKOBP S.A 2,5 min z{ 17025863621 ratach do kapital NFIZe\(/:ng(r)](iiéaju
(+48 12) 428 73 08 28.02.2026 szpitalne
Rehabilitacji z Pododdziatami:

Rehabilitacji Dziennej

i Rehabilitacji Neurologicznej ¢) wynikéw finansowych na koniec czerwca 2018 roku.
(+48 12) 428 73 38 Odpowiedz’:

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje pkt 23 SIWZ poprzez dodanie dokumentu

tel. poradnie: . . PR . y . p
Urazowo—O;topedyczna (,,Bilans i rachunek zyskow i strat na dzien 30.06.2018”) jako zalacznik numer 24. Dokument stanowi
Leczenia Bélu zalacznik do pisma z udzielonymi odpowiedziami.

Neurologiczna

(+48 12) 428 73 02 Pytania 4:

4/ Prosimy 0 informacj¢ co skfada si¢ na:
a) inne zobowigzania w kwocie 10,1 mln na koniec czerwca 2019 roku; czy sg to zobowigzania zwigzane z
platnosciami z tytutu realizowanej inwestycji? prosimy o podanie biezacego saldo ww. pozycji;
Gabinety Rehabilitacyjne: Odpowiedz:
(+48 12) 428 73 03 1. Zobowigzania z tytutu prowadzonych inwestycji kwota 10,02 min zt.
2. Zobowigzania z tytulu zawartych uméw ubezpieczenia - 0,087 min zt.

Rehabilitacyjna
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie

Diagnostyki Obrazowej b) pozostate przychody operacyjne w kwocie 1,26 mln na koniec 2018 roku.
(+48 12) 428 73 17 Odpowiedz:

Gloéwne pozycje pozostalych przychodow operacyjnych na dzien 31.12.2018 przedstawia ponizsza tabela:

e-mail: office@kcr.pl .
http:Avww.kcr.pl L.p | Okreslenie Kwota
1 | Korekta amortyzacji srodkow trwalych 196 203,44
PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188 2 | Refundacja wynagrodzen osob niepetnosprawnych przez PFRON 247 522,50
975 3| Proychody t tytulu zwrotu kosztéw z UE - PO WER i RPO 267 191,39
‘ mﬁsi’fmw,"sm 4 | Przychody 7 tytutu umow rezydenckich 500 092,00
oo 5 | Przychody 7 tytulu specjalizacji 23 400,00
B}:L[zcgth 6 | Przychody z tyt. kar umownych 19 131,85
Razem gléwne pozycje konta 760 - Pozostale przychody operacyjne na
dzien 31.12.2018 1253541,18
Pytania 5:

5/ Prosimy o przedtozenie informacji na temat:

PN — EN ISO 9011 a) Iacznej wartosci realizowanego zadania pod nazwg ,,Rozwdj KCRiO w celu poprawy efektywnosci i

PN — EN 14001 organizacji systemu ochrony zdrowia ...” oraz podanie informacji o zrédtach finansowania inwestycji w
PN-ISO/IEC 27001 rozbiciu na dotacj¢ UE, PFRON, Wojewodztwo Matopolskie, wktad wlasny, inne wraz z podaniem kwot
OHSAS 18001 przypadajacych na poszczegdlne podmioty;
Odpowiedz:
! Lt Laczna warto$¢ zadania 38 682 561
UNIA EUROPEISKA n Unia Europejska - MRPO 19 200 000
SRR FunovszsToscat Budzet Wojewédztwa 10 400 000
Wsparcie procesu akredytaciji PFRON 355 304
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
il Srodki wlasne 8 727 257
0 Diameny Miesiarita b) etapu na jakim znajduje si¢ inwestycja (w tym rowniez zakup wymaganego wyposazenia) oraz jaki jest
2 Forbes planowany termin rzeczowego i finansowego zakonczenia projektu.
Odpowiedz:

Obecnie trwaja odbiory budynku - czg¢$¢ budowlana inwestycji ma zosta¢ zakonczona do 30.09.2019 roku
uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie. W trakcie realizacji jest zakup wyposazenia. Catos¢ realizacji
inwestycji ma zosta¢ zakonczona do 31.12.2019 roku.
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Pytanie 6:

6/ Prosimy o informacje czy szpital uzyskat Akredytacja Ministra Zdrowia na okres kolejnych 3 lat tj. 2019-
2021.

Odpowiedz:

Tak, szpital uzyskat Akredytacje Ministra Zdrowia na okres kolejnych 3 lat.

Zalaczniki:

- Plan rzeczowo-finansowy na 2019— zatgcznik nr 22 do SIWZ

- Plan inwestycyjny na 2019 — zatacznik nr 23 do SIWZ

- Bilans i rachunek zyskow i strat na dzien 30.06.2018 — zatacznik nr 24 do SIWZ

dr n. med. Pawel Kaminski
Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii
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